
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

No. 

305 
504 
277 
366 
859 
383 
945 
738 
263 

65 
786 

10 
193 
119 

6 
95 

891 
725 
575 
753 
378 
601 
542 
749 

20 

Name 

Robin Ryhnell 
Lucas Holgersson 
Lukas Engerstad 
Kimie Jägnert 
Martin Bredersen 
Max Bodingh 
Niklas Rohdin 
Fredrik Teodorsson 
Ludvig Bergkvist 
Christoffer Mars 
Albin Karlsson 
Karsten Hyllestad 
Henrik Thor 
Pontus Gustafsson 
Hampus Dahlberg 
Oliver Wikemar 
Mattias Larsson 
Wiktor Johansson 
Emil Larsson 
Isaac Bohrén 
Viktor Kjell 
Wiktor Eriksson 
Lucas Nolander 
Gustav Hybert 
Rickard Engman 

Best Tm 

1:53.499 
1:54.740 
1:56.568 
1:56.803 
1:57.643 
1:57.905 
1:58.663 
1:58.899 
2:00.536 
2:00.741 
2:01.268 
2:01.722 
2:02.261 
2:03.683 
2:03.748 
2:04.047 
2:04.086 
2:04.903 
2:05.816 
2:06.392 
2:06.670 
2:07.056 
2:10.954 
2:11.094 
2:16.764 

Diff 

1.241 
3.069 
3.304 
4.144 
4.406 
5.164 
5.400 
7.037 
7.242 
7.769 
8.223 
8.762 

10.184 
10.249 
10.548 
10.587 
11.404 
12.317 
12.893 
13.171 
13.557 
17.455 
17.595 
23.265 

Best Speed 

48,402 
47,879 
47,128 
47,033 
46,697 
46,593 
46,296 
46,204 
45,576 
45,499 
45,301 
45,132 
44,933 
44,417 
44,393 
44,286 
44,273 
43,983 
43,664 
43,465 
43,369 
43,238 
41,951 
41,906 
40,168 

In Lap 

6 
4 
9 
5 
5 
7 
5 
3 
5 
6 
7 
3 
4 
5 
4 
6 
3 
7 
4 
7 
2 
4 
3 
3 
3 

Klubb 

MC Alingsås 
MC Alingsås 
Skene MS 
Älvbygdens MK 
BMK Uddevalla 
Älvbygdens MK 
MC Alingsås 
FMCK Borås 
BMK Uddevalla 
Sotenäs MCC 
BMK Uddevalla 
Sotenäs MCC 
BMK Uddevalla 
Skara MK 
Sotenäs MCC 
Älvbygdens MK 
FMCK Borås 
Sotenäs MCC 
FMCK Borås 
Skara MK 
Älvbygdens MK 
Skene MS 
MC Alingsås 
FMCK Borås 
Skara MK 

 

Sorterad på bästa varvtid

Skrivet: 2023-05-06 11:50:10 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Alvbygdens MK 

Serien Div 2 Västra/Södra 
Serien 

Träning Grupp A (inkl startträning) 

Kvalificering (20:00 Tid) Startade  9:48:40 

Paradisbanan 1,526 Km 

2023-05-06 09:45 


